

Zmluva o dielo č. 93 / 2021 /VaM

uzavretá v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

Objednávateľ: Mestská časť Košice-Sídlisko KVP
Sídlo: Trieda KVP č. 1, 040 23 Košice
Štatutár: Mgr. Ladislav Lörinc, starosta mestskej časti
IČO: 00 691 089
DIČ: 2020928327
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK46 5600 0000 0005 3629 8001
Zodpovedná osoba: Ing. Juraj Hankovský
Telefonický kontakt: 055/7890626

(ďalej len Objednávateľ)

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o. ,
Sídlo: Hlavná 59/42, 053 05 Granč – Petrovce
Štatutár : Mgr. Vladimír Bednárík
IČO: 47550571
DIČ/IČ DPH: SK2023984193
Bankové spojenie: VUB a.s.
IBAN: SK41 0200 0000 0032 2713 6053
Zodpovedná osoba: Mgr. Vladimír Bednárík
Telefonický kontakt: 0915319872

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania na zákazku s názvom **„Komunitná kaviareň Džemo“** v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov postupom zákazky s nízkou hodnotou.

Článok I. Predmet zmluvy

- 1.1. Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“) zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa dielo: **„Komunitná kaviareň Džemo“** (ďalej len „Dielo“), a to za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, v súlade s podmienkami určenými v stavebnom povolení pre predmetné Dielo a v súlade s podmienkami uvedenými vo Výzve na predloženie cenovej ponuky v rámci prieskumu trhu zo dňa 21.4.2021, a protokolárne toto Dielo odovzdať Objednávateľovi za podmienok uvedených v Zmluve.

- 1.2. Cenová ponuka Zhotoviteľa, ktorá zahŕňa Krycí list rozpočtu ako aj Rozpočet s oceneným výkazom výmer stavebných prác a dodávok pre Dielo, tvorí Prílohu č. 1 ku Zmluve.
- 1.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo na svoje náklady, vo vlastnom mene a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať v zmysle podmienok tejto Zmluvy s náležitou odbornou starostlivosťou, zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a platné technické normy. Zhotoviteľ bude pri realizácii Diela postupovať podľa projektovej dokumentácie s názvom „Komunitná kaviareň Džemo“, vypracovanej projektantom Ing. arch. Štefanom Zahatňanským.
- 1.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené Dielo bez chýb a nedorobkov prevezme a zaplatí Zhotoviteľovi dohodnutú cenu v zmysle Článku III. Zmluvy.

Článok II.

Miesto a termín vykonania Diela

- 2.1. Miesto zhotovenia Diela: pozemok parc. reg. „C“ KN č.: 3563, 3564, k.ú. Grunt, okres Košice II, obec Košice – sídlisko KVP, nachádzajúci sa v zastavanom území obce, zapísaný na liste vlastníctva č. 965.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo uvedené v Článku I. Zmluvy zrealizuje v lehote 6 mesiacov odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia staveniska.
- 2.3. Lehota na realizáciu a odovzdanie Diela môže byť v odôvodnených prípadoch zmenená na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán formou písomného dodatku ku Zmluve. Za odôvodnené prípady sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ovplyvniteľné zmluvnými stranami. Za odôvodnený prípad sa nepovažuje núdzový stav ani mimoriadna situácia vyhlásené v súvislosti s opatreniami voči ochoreniu COVID-19 spôsobeného koronavírusom.
- 2.4. Ak Zhotoviteľ počas realizácie Diela zistí prekážku, ktorá mu bráni v riadnom a včasnom zhotovení Diela alebo spôsobí omeškanie vo vzťahu k Podrobnému časovému harmonogramu stavebných prác podľa Prílohy č. 2 k Zmluve, je povinný o tejto skutočnosti Objednávateľa bezodkladne písomne informovať.
- 2.5. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzok Zhotoviteľa zhotoviť Dielo je splnený dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia Diela zo strany Objednávateľa.

Článok III.

Cena za Dielo

- 3.1. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu Článku I. Zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z. a predstavuje sumu:

Cena bez DPH	91 560,50 €
DPH 20%	18 312,10 €
Spolu s DPH	109 872,60 €
Slovom:	Jedenstodeväťtisícosemstosedemdesiatdva 60/100 eur

- 3.2. Cena Diela bola určená na základe ponuky Zhotoviteľa, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k Zmluve.

- 3.3. Zhotoviteľom fakturovaná cena za vykonané plnenie bude vypočítaná na základe jednotkových cien z Prílohy č. 1 Zmluvy ako súčet súčinov jednotkovej ceny príslušnej položky a skutočne vykonaného množstva za položku, odsúhlaseného Objednávateľom v súpise vykonaných prác.
- 3.4. V cene sú zahrnuté všetky náklady alebo výdavky spojené s úplným, vecným a odborným splnením záväzkov Zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto Zmluvy a jej príloh vrátane nákladov a výdavkov na všetky a akékoľvek vedľajšie, pomocné a iné činnosti nevyhnutné na splnenie Zmluvy ako sú napr.: colné poplatky, správne poplatky, náklady na dopravu stavebných výrobkov/materiálov na miesto ich použitia, staveniskovú a mimostaveniskovú dopravu, použitie strojového, prevádzkového alebo technického vybavenia, spotrebný materiál, skúšky a merania, zhodnotenie/odstránenie odpadov súvisiacich s vykonaním Diela alebo ako jeho dôsledok, vybúraných hmôt, sute, prebytočnej zeminy v zmysle platnej legislatívy vrátane naloženia, odvozu, zloženia a poplatkov, potrebné zariadenie staveniska, dočasné dopravné značenie, uvedenie dotknutých plôch do pôvodného stavu, vypracovanie, obstaranie a dodanie všetkých dokladov a dokumentácie, ktoré má Zhotoviteľ odovzdať spolu s Dielom, spolupôsobenie/zabezpečenie povinností vyplývajúcich z nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, zabezpečenie povinností Zhotoviteľa a pod. súvisiace s vykonaním Diela a jeho odovzdaním Objednávateľovi v zmysle Zmluvy a jej príloh.
- 3.5. Objednávateľ neposkytne pre realizáciu Diela preddavok ani zálohu.
- 3.6. Cena za vykonanie Diela pokrýva všetky zmluvné záväzky. Práce, ktoré Zhotoviteľ nevykoná alebo vykoná bez príkazu Objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, Objednávateľ neuhradí.
- 3.7. Na základe dohody zmluvných strán je Objednávateľ oprávnený zmeniť rozsah realizovaného Diela, a to v prípade:
- a) ak sa jedná o doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre plnenie predmetu zákazky, a teda riadne ukončenie Diela, a ktoré vzhľadom na jeho charakter nebolo možné vopred predpokladať. V prípade potreby spracovania dodatku k Zmluve sa použijú ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení.
 - b) z dôvodu, že v priebehu realizácie Diela sa ukáže nepotrebnosť niektorých prác.
- 3.8. Vykonanie prác navyše bude Zhotoviteľ fakturovať za jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 Zmluvy. V prípade, že navyše práce sa týmto spôsobom nedajú oceniť, jednotkové ceny sa určia podľa aktuálnych cenníkov stavebných prác Cenkos, ktoré budú maximálne, pričom Zhotoviteľ z nich môže poskytnúť zľavu, resp. zmluvné strany sa môžu dohodnúť na znížení tejto ceny majúcej na zreteľ z ekonomicky oprávnené náklady podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Návrh ceny za práce navyše vypracuje Zhotoviteľ a predloží ho na schválenie Objednávateľovi.
- 3.9. Zmluvné strany sa dohodli, že nezrealizované práce a dodávky ako aj ich časť, odsúhlasené zmluvnými stranami, budú z ceny Diela odpočítané, a to vo výške ich nezrealizovaného rozsahu a cien predložených v rámci cenovej ponuky Zhotoviteľa podľa Prílohy č. 1 k Zmluve.

Článok IV.

Platobné podmienky

- 4.1. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať skutočne vykonané práce priebežne počas realizácie Diela, a to vždy ku poslednému dňu kalendárneho mesiaca. Zhotoviteľ doručí faktúru za

- kalendárny mesiac najneskôr do 15. dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca. Prílohou k faktúre je položkový súpis skutočne vykonaných prác, podpísaný Objednávateľom príp. Stavebným dozorom Objednávateľa a príslušná časť stavebného denníka stavby.
- 4.2. Faktúra, ktorá bude vystavená ako posledná, bude zahŕňať výlučne práce, ktoré neboli fakturované podľa bodu 4.1. Zmluvy. Prílohou k faktúre bude položkový súpis skutočne vykonaných prác, podpísaný Objednávateľom príp. Stavebným dozorom Objednávateľa a príslušná časť stavebného denníka stavby. Podkladom pre úhradu poslednej faktúry je podpísaný Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela, ktorého neoddeliteľnú súčasť bude tvoriť položkový súpis všetkých skutočne vykonaných prác, podpísaný Objednávateľom príp. Stavebným dozorom Objednávateľa a stavebný denník stavby.
- 4.3. Zhotoviteľ berie na vedomie, že úhrada ceny za Dielo podľa bodu 3.1. Zmluvy musí byť zo strany Objednávateľa zrealizovaná do 31.12.2021, a to vzhľadom na platnú právnu úpravu ako aj interné normy Objednávateľa.
- 4.4. Lehota splatnosti faktúry je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Cenu za práce sa Objednávateľ zaväzuje zaplatiť bezhotovostným prevodom na účet Zhotoviteľa.
- 4.5. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 4.6. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie. V tomto prípade lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia opraveného dokladu.

Článok V.

Podmienky vykonania Diela

- 5.1. Ako zástupca Objednávateľa, ktorý bude oprávnený dohliadať na realizáciu Diela, bude určený zamestnanec Mestskej časti Košice – Sídliisko KVP, oddelenia Výstavby a majetku uvedený v záhlaví Zmluvy (ďalej len „zodpovedný zamestnanec“). Činnosť stavebného dozoru v mene Objednávateľa bude zabezpečovať odborne spôsobilá osoba (ďalej len „Stavebný dozor Objednávateľa“).
- 5.2. Objednávateľ najneskôr ku dňu odovzdania staveniska odovzdá Zhotoviteľovi podklady potrebné pre riadne zhotovenie Diela, a to najmä:
- fotokópiu právoplatného stavebného povolenia na realizáciu stavby,
 - jedno vyhotovenie schválenej projektovej dokumentácie pre realizáciu stavby s názvom „Komunitná kaviareň Džemo“, vypracovanej projektantom Ing. arch. Štefanom Zahatňanským.
- 5.3. Zmluvné strany sa dohodli, že o odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu preberací protokol. Termín protokolárneho odovzdania staveniska zmluvné strany dohodnú bez zbytočného odkladu po podpise Zmluvy.
- 5.4. Objednávateľ za účelom realizácie Diela poskytne Zhotoviteľovi bod odberu vody a elektrickej energie. Po ukončení realizácie Diela bude Objednávateľ fakturovať Zhotoviteľovi spotrebovanú vodu a elektrickú energiu, a to osobitnou faktúrou nad rámec dohodnutej ceny Diela v zmysle Článku III. Zmluvy, na základe skutočnej spotreby. Skutočnú spotrebu Objednávateľ zistí na základe stavu príslušných meradiel ku dňu odovzdania staveniska a ku dňu protokolárneho prevzatia a odovzdania Diela.

- 5.5. Zhotoviteľ najneskôr pri podpise Zmluvy predloží Objednávateľovi podrobný časový harmonogram stavebných prác, ktorý tvorí Prílohu č. 2 k Zmluve.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť riadne označenie staveniska a na stavenisku udržiavať poriadok a čistotu. Je povinný odstraňovať odpady a nečistoty, ktoré vzniknú jeho činnosťou pri realizácii Diela na vlastné náklady. Prístupovú trasu na stavenisko určí Zhotoviteľ Objednávateľovi v preberacom protokole o prevzatí staveniska.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný riadne viesť stavebný denník od prvého dňa prípravných prác až do skončenia stavebných prác, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie Diela. Stavebný dozor Objednávateľa bude ako oprávnený zástupca Objednávateľa vykonávať záznamy do stavebného denníka a podpisovať záznamy v stavebnom denníku. Všetky zmeny stavby počas jej realizácie, ktoré nebudú v súlade so zadaním Objednávateľa pre realizáciu Diela a s cenovou ponukou v rozsahu dodávok prác a materiálov v nej obsiahnutých, musia byť vopred odsúhlasené Objednávateľom a následne zaznamenané v stavebnom denníku s podpisom oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán ešte pred začatím zmeny stavby. Tieto zmeny budú predmetom samostatného rokovania medzi zmluvnými stranami v zmysle bodu 3.7 Zmluvy. Do stavebného denníka je nevyhnutné zaznamenávať aktuálny stav.
- 5.8. Zhotoviteľ zhotoví Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Zhotoviteľ je oprávnený na realizáciu niektorých častí Diela použiť subdodávateľa. Pri využití subdodávateľov je zhotoviteľ povinný Objednávateľovi oznámiť: obchodné meno, sídlo a IČO subdodávateľa ako aj rozsah subdodávateľom realizovaných prác.
- 5.9. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu vykonaných prác, za technickú správnosť realizácie Diela a súlad so všetkými platnými právnymi predpismi a normami.
- 5.10. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na stavenisku až do termínu prevzatia Diela Objednávateľom.
- 5.11. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci, ako aj požiarnej ochrany svojich zamestnancov, prípadne iných osôb, ktorí sa zdržujú oprávnene na stavenisku za účelom realizácie Diela. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré počas zhotovenia Diela môže spôsobiť na stavenisku, a to Objednávateľovi ako aj tretím osobám.
- 5.12. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo v lehote uvedenej v čl. II Zmluvy. V prípade meškajúcej súčinnosti zo strany Objednávateľa je Zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu na túto skutočnosť Objednávateľa písomnou formou alebo e-mailom upozorniť a zaznamenať to do stavebného denníka. Zhotoviteľ je oprávnený predĺžiť lehotu na zhotovenie Diela o vzniknuté časové údaje.
- 5.13. Zmluvné strany sa dohodli na pravidelných kontrolných dňoch a to 1 x týždenne vždy v stredu o 9:00 /operatívne/ na stavbe Diela, za účasti zodpovednej osoby Objednávateľa, Stavebného dozoru Objednávateľa, prípadne ďalších Objednávateľom určených osôb. Zhotoviteľ sa zaväzuje aj nad rámec pravidelných kontrol podľa predchádzajúcej vety vyzvať Objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté, alebo sa stanú ďalšími vrstvami neprístupnými.
- 5.14. Objednávateľ sa zaväzuje protokolárne prevziať Dielo pred dohodnutou lehotou na zhotovenie Diela v zmysle ustanovení bodu 2.2. Zmluvy, ak je na to vopred písomne (alebo e-mailom) upozornený Zhotoviteľom.
- 5.15. O odovzdaní a prevzatí Diela bude vyhotovený písomný Odovzdávací protokol. Odovzdávací protokol bude zahŕňať:
- a) súpis vykonaných prác,
 - b) potvrdenie Objednávateľa o prevzatí stavebného denníka

- c) porealizačné zameranie, vrátane výškopisného a polohopisného zamerania skutočného vyhotovenia stavby a geometrický plán overený katastrom nehnuteľností, ktoré Zhotoviteľ odovzdá Objednávateľovi v troch (3) vyhotoveniach v listinnej forme a 1x v elektronickej forme[(*.doc, *.xls, *.pdf – textová časť), (*.dwg, *.dgn, *.pdf – výkresová časť)] na pamäťovom nosiči dát.
- 5.16. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že po odovzdaní Diela poskytne Objednávateľovi plnú súčinnosť potrebnú pre získanie kolaudačného rozhodnutia. Zhotoviteľ je v rámci poskytovania súčinnosti podľa predchádzajúcej vety povinný reagovať na výzvu Objednávateľa na úpravu Diela podľa požiadaviek príslušného stavebného úradu, a to bez ohľadu na formu tejto výzvy, bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote 3 pracovných dní a najneskôr v tejto lehote je povinný dohodnúť sa s Objednávateľom na termíne a spôsobe odstránenia namietaných závad. V prípade, že Zhotoviteľ na výzvu Objednávateľa nebude reagovať, Objednávateľ je oprávnený vykonať úpravu Diela prostredníctvom tretej osoby na vlastné náklady, pričom Zhotoviteľ je povinný takto vynaložené náklady Objednávateľovi uhradiť na základe faktúry. Splatnosť faktúry je 10 dní od doručenia Zhotoviteľovi. Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Článok VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady a zodpovednosť za škodu

- 6.1. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe v trvaní 60 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom.
- 6.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy, podľa platných technických noriem a v súlade s platnou právnou úpravou, bude spôsobilé k účelu jeho využitia v zmysle a rozsahu danom projektovou dokumentáciou a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený požadovať a Zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť vady Diela, ktoré sa prejavia v záručnej dobe a ktorých existenciu Objednávateľ písomne oznámi Zhotoviteľovi (reklamácia).
- 6.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním oznámených väd Diela alebo jeho časti do troch kalendárnych dní od uplatnenia reklamácie Objednávateľom a vady odstrániť do štrnástich kalendárnych dní. Túto lehotu je možné predĺžiť v prípade, že Zhotoviteľ nevie zabezpečiť odstránenie väd v tejto lehote z dôvodov, ktoré nezavinil. O tejto skutočnosti je povinný Objednávateľa písomne informovať s uvedením dôvodu omeškania.
- 6.5. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite podľa bodu 5.9. Zmluvy, v rozsahu a parametroch Diela stanovených Zmluvou vrátane Prílohy č. 1, projektovou dokumentáciou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami.
- 6.6. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré Zhotoviteľ priamo spôsobil Objednávateľovi nedostatočným plnením svojich povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy. Kto poruší svoju povinnosť zo záväzkového vzťahu, je povinný nahradiť škodu, spôsobenú druhej strane okrem prípadu, ak by sa preukázalo, že porušenie povinností bolo spôsobené okolnosťami, vylučujúcimi zodpovednosť.
- 6.7. Ak Zhotoviteľ neodstráni oznámené vady Diela v lehote podľa tejto Zmluvy, Objednávateľ je oprávnený zabezpečiť odstránenie väd prostredníctvom tretej osoby na vlastné náklady, pričom Zhotoviteľ je povinný takto vynaložené náklady Objednávateľovi uhradiť na základe faktúry. Splatnosť faktúry je 10 dní od doručenia

Zhotoviteľovi. Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Článok VII.

Doba platnosti a skončenie Zmluvy

- 7.1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to 9 mesiacov odo dňa účinnosti Zmluvy.
- 7.2. Platnosť Zmluvy končí uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná.
- 7.3. Zmluvu je možné ukončiť predčasne, a to jedným z nasledovných spôsobov:
 - a) dohodou zmluvných strán
 - b) odstúpením od Zmluvy v prípade, ak tak stanovuje táto Zmluva alebo Obchodný zákonník
- 7.4. Objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy, ak Zhotoviteľ podstatným spôsobom poruší zmluvné podmienky dohodnuté v tejto Zmluve. Pri odstúpení od Zmluvy táto končí dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 7.5. Za podstatné porušenie zmluvných podmienok sa považuje:
 - a) ak Zhotoviteľ nedodríava kvalitu vykonávania prác vyplývajúcu pre neho z Článku V. tejto Zmluvy,
 - b) ak Zhotoviteľ neplní akúkoľvek inú povinnosť vyplývajúcu pre neho z tejto Zmluvy, a to ani po písomnom upozorení zo strany Objednávateľa,
 - c) ak Zhotoviteľ nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie za cenu, dohodnutú v článku III. Zmluvy,
 - d) ak Zhotoviteľ zadá celú stavbu ako subdodávku alebo postúpi zákazku tretej osobe.
- 7.6. V prípade odstúpenia od Zmluvy Zhotoviteľ vykoná nevyhnutné opatrenia na ukončenie stavebných prác tak, aby Objednávateľovi nevznikla škoda.

Článok VIII .

Zmluvné pokuty

- 8.1. Ak Objednávateľ bude meškať s úhradou faktúry, Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať Objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania a Objednávateľ je povinný zmluvnú pokutu uhradiť.
- 8.2. Ak Zhotoviteľ nedodrží zmluvné termíny na zhotovenie Diela ako aj termíny uvedené v podrobnom harmonograme prác podľa Prílohy č. 2 k Zmluve, Objednávateľ je oprávnený fakturovať Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela uvedenej v Článku III. tejto Zmluvy za každý deň omeškania, a to až do okamihu protokolárneho odovzdania a prevzatia Diela resp. zosúladenia s predloženým podrobným časovým harmonogramom. a Zhotoviteľ je povinný zmluvnú pokutu uhradiť.
- 8.3. V prípade, že Zhotoviteľ neodstráni vady Diela počas záručnej doby v lehote podľa bodu 6.4 Zmluvy, je Objednávateľ oprávnený fakturovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny Diela uvedenej v Článku III. tejto Zmluvy, a to za každý deň omeškania odstránenia chýb a nedorobkov, a Zhotoviteľ je povinný zmluvnú pokutu uhradiť.
- 8.4. V prípade, ak Zhotoviteľ nesprístupní Objednávateľovi alebo ním poverenej osobe stavebný denník v pracovnej dobe alebo ak Zhotoviteľ nevykonáva denné zápisy v aktuálnom dni, Objednávateľ je oprávnený fakturovať zmluvnú pokutu vo výške 100,-

€ (slovom jednosta eur) za každé takéto zistenie a Zhotoviteľ je povinný zmluvnú pokutu uhradiť.

- 8.5. V prípade, ak Zhotoviteľ neuvoľní a nevyprace stavenisko v lehote dohodnutej v Protokole o odovzdaní a prevzatí staveniska, Objednávateľ je oprávnený fakturovať Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € (slovom jednosta eur) za každý aj začatý deň omeškania a Zhotoviteľ je povinný zmluvnú pokutu uhradiť.

Článok IX.

Ostatné dojednania

- 9.1. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s povahou Diela, že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky nevyhnutné k realizácii Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu Diela nevyhnutné.
- 9.2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať činnosť v rozsahu predmetu Diela a že bude všetky práce vykonávať s celkovou odbornou starostlivosťou a ich uskutočňovanie bude zabezpečovať pracovníkmi so zodpovedajúcou kvalifikáciou.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápsmi uvedenými v stavebnom denníku.
- 9.4. Zhotoviteľ prehlasuje, že ku dňu podpisu tejto Zmluvy je zapísaný v Registri partnerov verejného sektora.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa dohodli, že pre účely doručovania akejkoľvek zásielky vyplývajúcej z tohto právneho vzťahu sa za deň doručenia považuje deň prevzatia poštovej zásielky alebo deň vrátenia zásielky odosielateľovi, ak sa zásielka vráti druhej strane ako nedoručená, nedoručiteľná alebo neprevzatá v odbernej lehote. Zmluvné strany sa dohodli, že pre doručovanie je rozhodná adresa, ktorá je ako sídlo uvedená v záhlaví tejto Zmluvy alebo adresa nebytového priestoru. V prípade zmeny adresy, ktorá je uvedená v záhlaví je Zmluvná strana povinná o tom bezodkladne písomne informovať druhú Zmluvnú stranu.
- 10.2. Vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto Zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ďalšími platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 10.3. Akékoľvek zmeny tejto Zmluvy musia mať formu písomného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 10.4. Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvorí:
- Príloha č. 1: Cenová ponuka Zhotoviteľa, ktorá zahŕňa Krycí list rozpočtu ako aj Rozpočet s oceneným výkazom výmer stavebných prác a dodávok pre Dielo
- Príloha č. 2: Podrobný časový harmonogram stavebných prác
- 10.5. Zmluvné strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto Zmluvou predovšetkým dohodou.
- 10.6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v

platnom znení. Táto Zmluva bude zverejnená v súlade s § 5a ods. 9 Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení na webovom sídle Objednávateľa. Zhotoviteľ rešpektuje zákonnú povinnosť zverejnenia Zmluvy v zmysle uvedených právnych predpisov.

- 10.7. Zmluvné strany aj ich zamestnanci, ktorí prichádzajú pri výkone svojich pracovných povinností do styku s osobnými údajmi, resp. tieto údaje akýmkoľvek spôsobom spracovávajú v rámci svojej pracovnej činnosti, sú povinní dodržiavať príslušné ustanovenia Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a zákona NR SR č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.
- 10.8. Táto Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom po jej podpísaní Objednávateľ obdrží tri rovnopisy a Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy.
- 10.9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

V Košiciach dňa 07.06.2021

V Košiciach dňa 08.06.2021

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Mestská časť Košice – Sídliisko KVP

StavStar s.r.o.

.....
Mgr. Ladislav Lörinc
Starosta

.....
Mgr. Vladimír Bednárik
konateľ



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_7220
Stavba: Džemo - Komunitná kaviareň

JKSO:
Miesto: Košice, Sídliisko KVP

Objednávateľ:
Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Zhotoviteľ:
StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Projektant:
ARZ architektonické štúdio

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26.5.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47550571
IČ DPH: SK2023984193

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			91 560,50
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	91 560,50	18 312,10
Cena s DPH v EUR			109 872,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R_7220

Stavba: Džemo - Komunitná kaviareň

Miesto: Košice, Sídliisko KVP

Dátum: 26.05.2021

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant: ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ: StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		91 560,50	109 872,60
SO-01	Vlastný objekt	87 948,10	105 537,72
01.1	Architektonicko stavebné riešenie	56 468,60	67 762,32
01	Búracie práce	4 428,21	5 313,85
02	Zvislé a vodorovné konštrukcie	10 356,05	12 427,26
03	Fasáda	7 743,89	9 292,67
04	Strecha	9 182,53	11 019,04
05	Výplňové konštrukcie	11 286,37	13 543,64
06	Povrchové úpravy interiéru	8 671,67	10 406,00
07	Ostatné	4 799,88	5 759,86
01.3	Zdravotechnika	5 240,39	6 288,47
01.4	Vykurovanie a chladenie	18 899,46	22 679,35
01.5	Elektroinštalácia	7 339,65	8 807,58
SO-02, 03	Prípojka vody a splaškovej kanalizácie	21,00	25,20
SO-05	Výmena RIS	1 015,00	1 218,00
SO-06	Rekonštrukcia prípojky NN	644,00	772,80
SO-07	Spevnené plochy	1 932,40	2 318,88

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

01 - Búracie práce

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 428,21

o HSV

Práce a dodávky HSV

3 758,08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 725,18

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	68,900	2,00	137,80
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	43,120	2,00	86,24
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	19,893	18,25	363,05
	VV		búranie vnútorných stien				
	VV		10,902+2,243		13,145		
	VV		vybúranie časti obvodovej steny				
	VV		6,748		6,748		
	VV		Súčet		19,893		
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	127,700	1,50	191,55
	VV		odstránenie vrchnej časti podlahy na terase				
	VV		58,8		58,800		
	VV		odstránenie vrstiev podlah - interier				
	VV		68,9		68,900		
	VV		Súčet		127,700		
5	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,550	5,20	13,26
	VV		vybúranie časti obvodovej steny				
	VV		2,55		2,550		
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,80	4,00
	VV		odstránenie vnútor. dverí				
	VV		5		5,000		
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,154	9,88	90,44
	VV		odstránenie vnútor. dverí				
	VV		9,154		9,154		
8	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	10,000	1,50	15,00
	VV		kompletné odstránenie okien				
	VV		10		10,000		
9	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	1,000	2,50	2,50
	VV		kompletné odstránenie dverí - vonkajšie				
	VV		1		1,000		
10	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	1,975	12,55	24,79
	VV		kompletné odstránenie okien				
	VV		1,975		1,975		
11	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	6,135	8,54	52,39
	VV		kompletné odstránenie okien				
	VV		6,135		6,135		
12	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	4,922	7,50	36,92
	VV		kompletné odstránenie dverí - vonkajšie				
	VV		4,922		4,922		
13	K	975022241.S	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	31,560	11,00	347,16
	VV		podperná konštr. Pre strop				
	VV		31,56		31,560		
14	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	68,900	1,60	110,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		odstránenie nesudrzných omietok				
	VV		68,9		68,900		
15	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	53,426	1,40	74,80
	VV		odstránenie nesudrzných omietok - 30 %				
	VV		53,426		53,426		
16	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priechli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	134,015	1,60	214,42
	VV		odstránenie nesudrzných omietok - 30 %				
	VV		134,015		134,015		
17	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	13,700	1,50	20,55
	VV		odstránenie vrstiev podláh - interier				
	VV		1,647		1,647		
	VV		odstránenie keramického obkladu_obvod. steny				
	VV		12,053		12,053		
	VV		Súčet		13,700		
18	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	11,150	1,50	16,73
	VV		odstránenie keram. obkladu po obvode budovy				
	VV		11,15		11,150		
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	61,530	8,00	492,24
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,530	8,85	544,54
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	615,300	0,38	233,81
	VV		61,53*10		615,300		
22	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,530	7,00	430,71
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	54,389	0,80	43,51
24	K	979089612.P	Poplatok za skladovanie - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,141	25,00	178,53
D	99		Presun hmôt HSV				32,90
25	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,687	19,50	32,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				670,13
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				50,00
26	K	721210823.P	Demontáž strešného vtoku	ks	1,000	50,00	50,00
D	762		Konštrukcie tesárske				318,66
27	K	762132811.P	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z dosiek	m2	12,454	4,50	56,04
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		12,454 * debnenie z OSB dosky		12,454		
28	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	59,116	0,60	35,47
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		59,116		59,116		
29	K	762731812.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z gufatiny prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,02200 t	m	189,290	1,20	227,15
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		189,29 * nosná konštrukcia prístrešku		189,290		
D	764		Konštrukcie klampiarske				172,20
30	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	59,116	1,50	88,67
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		59,116		59,116		
31	K	764331830.P	Demontáž lemovania múrov na strechách s krytinou, so sklonom do 30st.	m	12,040	1,50	18,06
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		12,04		12,040		
32	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,820	1,00	6,82
	VV		odstránenie vonkajších parapetov				
	VV		6,82		6,820		
33	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	39,100	1,50	58,65
	VV		odstránenie atík, plechu				
	VV		39,1		39,100		
D	766		Konštrukcie stolárske				24,21
34	K	766112820.P	Demontáž drevených stien zasklených polykarbonátovými doskami (lexan)	m2	15,134	1,60	24,21
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		15,134 * polykarbonát, dosky (lexan)		15,134		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				98,06
35	K	767662110.P	Demontáž mreží pevných	m2	13,031	2,00	26,06
	VV		odstránenie okenných a dverných ocel. mreží				
	VV		13,031		13,031		
36	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	36,000	2,00	72,00
	VV		búranie drev. prístrešku na terase				
	VV		36 * ocel. pátky		36,000		
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				7,00
37	K	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100	ks	1,000	7,00	7,00
	VV		m2				
	VV		odstránenie mriežky				
	VV		1		1,000		

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Uroveň 3:

02 - Zvislé a vodorovné konštrukcie

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 356,05

D HSV Práce a dodávky HSV 448,52

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 173,65

1	K	312275021.S	Murivo vyplňové (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,223	165,00	36,80
	VV		domurovanie obvod. steny		0,223		

2	K	342272051.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	5,439	25,16	136,85
	VV		domurovanie obvod. steny		5,439		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 255,28

3	K	959941121.P	Chemická kotva s kotevným svorníkom M12 tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12	ks	32,000	5,60	179,20
	VV		ocel. nosné prvky kotvenie		32		

4	K	278311048.P	Zalievka prekladov a podlažie stĺpov z ocelových prvkov pomocou zalievkovej malty	m3	0,138	160,00	22,08
	VV		zalievková malta		0,13+0,008		

5	K	959941132.P	Zavŕtaná tyč M16, dĺžka 400 mm, s matkou a podložkou M16 domurovanej steny, s vyvŕtaním otvoru M16	ks	12,000	2,00	24,00
	VV		ocel. nosné prvky kotvenie		12		

6	K	959991011.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 5 cm2	m	12,000	2,50	30,00
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 19,59

7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,031	19,00	19,59
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 907,53

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 488,77

29	K	763115512	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	13,066	38,10	497,81
	VV		SDK hr. 100 mm RB - bývala sanitarna stena		13,066		

30	K	763115712	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	8,910	38,10	339,47
	VV		SDK hr. 100 mm RBI - bývala sanitarna stena		8,91		

8	K	763115712.P1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RB/RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	29,609	38,10	1 128,10
	VV		SDK priečka hr. 100 mm		29,609		

9	K	763115714.P1	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB/RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	10,121	46,89	474,57
	VV		SDK priečka hr. 150 mm		10,121		

10	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,632	18,55	48,82
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 030,56
11	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	93,110	3,00	279,33
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		0,45+0,45+1,11+0,22+3,01*4+12,18*4+5,02*6		93,110		
12	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	107,340	3,00	322,02
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		19,49+11,05+19,2*4		107,340		
13	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	295,560	3,00	886,68
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		31,85+41,06+92,69+21,66*6		295,560		
14	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	334,200	3,00	1 002,60
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		147,29+186,91		334,200		
15	K	767995315.P	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	93,110	2,50	232,78
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		0,45+0,45+1,11+0,22+3,01*4+12,18*4+5,02*6		93,110		
16	K	767995365.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	107,340	2,50	268,35
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		19,49+11,05+19,2*4		107,340		
17	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	629,760	2,35	1 479,94
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		147,29+31,85+186,91+41,06+92,69+21,66*6		629,760		
18	M	145620001600.P	Profily oceľové	t	0,697	1 550,00	1 080,35
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		(147,29+186,91+92,69+19,2*4+21,66*6)/1000		0,634		
	VV		0,634*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,697		
19	M	136110019300.P	Plech oceľový hrubý 2x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JR	t	0,103	2 200,00	226,60
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		(31,85+0,45+41,06+0,45+19,49+0,22)/1000		0,094		
	VV		0,094*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,103		
20	M	136110019800.P	Plech oceľový hrubý 6x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JR	t	0,054	2 500,00	135,00
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		(12,18*4)/1000		0,049		
	VV		0,049*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,054		
21	M	136110020000.P	Plech oceľový hrubý 8x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JR	t	0,059	2 500,00	147,50
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		(1,11+11,05+3,01*4+5,02*6)/1000		0,054		
	VV		0,054*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,059		
22	M	309020000800.S	Skrutka šesťhranná 12x80 mm	tkg	0,032	1 200,00	38,40
	VV		ocef. nosné prvky_kotvenie				
	VV		32		32,000		
	VV		32*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,032		
23	M	311210005200.P	Podložka d 12 mm , ocef pozinkovaná	tkg	0,032	1 200,00	38,40
	VV		ocef. nosné prvky_kotvenie				
	VV		32		32,000		
	VV		32*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,032		
24	M	311110000500.S	Matica šesťhranná hrubá M 12 mm oceľová	tkg	0,032	1 200,00	38,40
	VV		ocef. nosné prvky_kotvenie				
	VV		32		32,000		
	VV		32*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,032		
25	K	767995107.P	Dielenská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií	kg	830,210	1,00	830,21
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		830,21		830,210		
26	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,960	25,00	24,00
D		783	Nátery				388,20
27	K	783271001.P	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové- 105µm	m2	43,134	4,50	194,10
	VV		ocef. nosné prvky				
	VV		39,213		39,213		
	VV		39,213*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		43,134		
28	K	783271007.P	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové	m2	43,134	4,50	194,10
	VV		39,213*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		43,134		

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Uroveň 3:

03 - Fasáda

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 743,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 369,46

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 940,21

4	K	622421312.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	127,205	6,50	826,83
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

OS 01

VV

118,212

118,212

VV

OS 01_sokel nad UT

VV

8,993

8,993

VV

Súčet

127,205

15	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	127,205	1,50	190,81
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

OS 01

VV

118,212

118,212

VV

OS 01_sokel nad UT

VV

8,993

8,993

VV

Súčet

127,205

14	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	130,033	11,50	1 495,38
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV

OS 01

VV

118,212

118,212

VV

118,212*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva

130,033

5	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	6,010	13,80	82,94
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV

OS 01_sokel nad UT

VV

8,993-(4,26+3,01+5,7)*0,23

6,010

6	K	625250256.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 180 mm, zatĺkacie kotvy	m2	124,123	29,60	3 674,04
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV

OS 01

VV

118,212

118,212

VV

118,212*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva

124,123

7	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy	m2	23,851	28,10	670,21
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV

OS 01_sokel nad UT

VV

8,993

8,993

VV

OS 01_sokel pod UT

VV

14,858

14,858

VV

Súčet

23,851

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

353,53

8	K	216904112.P	Očistenie plôch tlakovou vodou akéhokoľvek muriva	m2	142,063	1,20	170,48
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

OS 01

VV

118,212

118,212

VV

OS 01_sokel nad UT

VV

8,993

8,993

VV

OS 01_sokel pod UT

VV

14,858

14,858

VV

Súčet

142,063

21	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	25,530	3,90	99,57
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	------	-------

17	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	32,470	1,10	35,72
----	---	-------------	-------------------------------------	---	--------	------	-------

18	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	17,030	1,18	20,10
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

19	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	3,460	1,18	4,08
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

20	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	33,680	0,70	23,58
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV

15,44+18,24

33,680

D 99

Presun hmôt HSV

75,72

9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,985	19,00	75,72
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				374,43
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				374,43
10	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	14,858	4,50	66,86
	vv		OS 01_sokel pod UT				
	vv		14.858		14,858		
11	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	17,087	15,20	259,72
	vv		14.858*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		17,087		
12	M	283410017100.P	Krycia lišta dl. 2 m na kotvenie nopovej fólie	ks	13,000	3,60	46,80
	vv		11,304347826087*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		13,000		
13	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	19,00	1,05

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

04 - Strecha

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 182,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 685,28
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 522,78
1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,361	160,00	377,76
	vv		atika				
	vv		2,361		2,361		
2	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,910	15,00	283,65
	vv		atika				
	vv		18,91		18,910		
3	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,910	7,00	132,37
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,486	1 500,00	729,00
	vv		atika				
	vv		0,486		0,486		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44,00
5	K	959941132.P	Zavílová tyč M16, dĺžka 400 mm, s malicou a podložkou M16 domurovanej steny, s vyvítaním otvoru M16	ks	8,000	5,50	44,00
	vv		tiahlo				
	vv		8		8,000		
D	99		Presun hmôt HSV				118,50
6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárnic, z kovu výškov do 6 m	t	6,237	19,00	118,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 497,25
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				4 136,98
7	K	711790110	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - kutovú lištu z HPP rš, 70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách	m	36,780	3,36	123,58
	vv		S1				
	vv		36,78		36,780		
8	M	311970001800.P	Teleskop univerzálny FATRAFOL NYLON do dĺžky 400 mm	ks	294,240	1,60	470,78
9	M	553430004700.P	Lišta kutová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 71 mm, dĺž. 2 m	m	36,780	1,60	58,85
10	K	712370070	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spolu	m2	77,065	9,50	732,12
	vv		S1				
	vv		77,065		77,065		
11	M	283220002000.P	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	88,625	7,20	638,10
12	M	311970001800.P	Teleskop univerzálny FATRAFOL NYLON do dĺžky 400 mm	ks	242,021	0,90	217,82
13	K	712973220 P	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hranatého chrlíča	ks	2,000	35,00	70,00
	vv		odvodnenie strechy				
	vv		2		2,000		
14	M	283770003800.P	Hranatý chrlík 150x150 z PVC s inegrovanou PVC manžetou	ks	2,000	81,00	162,00
15	M	311970001200.P	Kotviaci prvok	ks	10,000	2,50	25,00
16	K	712990040 S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	77,065	1,00	77,07
	vv		S1				
	vv		77,065		77,065		
17	M	893110004500.P	Geotextília netkaná 300 g/m2	m2	88,625	0,71	62,92
	vv		77,065*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		88,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	38,980	10,00	389,80
	VV		atika				
	VV		38,98		38,980		
19	M	311970001100.P	Kotviaci prvok	ks	311,840	2,20	686,05
20	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	24,168	8,80	212,68
21	K	712997002.P	Montáž spádových atikových klinov z polystyrénu	m	38,980	4,00	155,92
	VV		atika				
	VV		38,98		38,980		
22	M	283760007500.P	Doska spádová z polystyrénu pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,468	88,00	41,18
	VV		38,98*0,012 'Prepočítané koeficientom množstva		0,468		
23	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,690	19,00	13,11
D 713			Izolácie tepelné				1 977,88
24	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrátvovú kladenými voľne	m2	77,065	4,50	346,79
	VV		S1				
	VV		77,065		77,065		
25	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	78,606	7,20	565,96
	VV		77,065*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		78,606		
26	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	78,606	13,41	1 054,11
	VV		77,065*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		78,606		
27	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,501	22,00	11,02
D 764			Konštrukcie klampiarske				943,26
28	K	764359436.P	Kotlík zbemý z plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	19,00	38,00
	VV		odvodnenie strechy				
	VV		2		2,000		
29	K	764430550.P1	Óplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 730 mm	m	40,940	19,00	777,86
	VV		1-K				
	VV		13,38*2+7,09*2		40,940		
30	K	764454454.P	Zvodové rúry z plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane obliemok a kolien	m	8,400	15,00	126,00
	VV		odvodnenie strechy				
	VV		4,2*2		8,400		
31	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	28,00	1,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				413,55
32	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,020	2,50	12,55
	VV		tiahlo				
	VV		5,02		5,020		
33	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	52,180	2,50	130,45
	VV		tiahlo				
	VV		52,18		52,180		
34	K	767995315.P	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	5,020	2,00	10,04
	VV		tiahlo				
	VV		5,02		5,020		
35	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	52,180	2,00	104,36
	VV		tiahlo				
	VV		52,18		52,180		
36	M	145620001600.P	Profily oceľové	t	0,057	1 500,00	85,50
	VV		tiahlo				
	VV		0,05218		0,052		
	VV		0,052*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,057		
37	M	136110020000.P	Plech oceľový hrubý 8x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JR	t	0,006	2 000,00	12,00
	VV		tiahlo				
	VV		0,00502		0,005		
	VV		0,005*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,006		
38	K	767995107.P	Dielská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií	kg	57,200	1,00	57,20
	VV		tiahlo				
	VV		52,18+5,02		57,200		
39	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,066	22,00	1,45
D 783			Nátery				25,58
40	K	783271001.P	Nátory kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové- 105µm	m2	2,842	4,50	12,79
	VV		tiahlo				
	VV		2,424+0,16		2,584		
	VV		2,584*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		2,842		
41	K	783271007.P	Nátory kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové	m2	2,842	4,50	12,79
	VV		2,584*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		2,842		

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Úroveň 3:

05 - Výplňové konštrukcie

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 286,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 286,37

D 763

Konštrukcie - drevostavby

446,01

1	K	763182291.P	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky do 4,75 m jednokrídlových	ks	8,000	25,00	200,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV

1-D, 2-D, 3-D

VV

1+1+1

3,000

VV

dvere v bývalej sanitárnej stene

VV

4+1

5,000

VV

Súčet

8,000

2	M	553310012500	Zárubňa oceľová typ S 150 V/900 L/P pre sadrokartón	ks	1,000	37,78	37,78
---	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

VV

1-D

VV

1

1,000

3	M	553310011200	Zárubňa oceľová typ S 100 V/800 L/P pre sadrokartón	ks	1,000	28,64	28,64
---	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

VV

dvere v bývalej sanitárnej stene

VV

1

1,000

4	M	553310012300	Zárubňa oceľová typ S 150 V/700 L/P pre sadrokartón	ks	2,000	35,54	71,08
---	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

VV

2-D, 3-D

VV

1+1

2,000

5	M	553310011000	Zárubňa oceľová typ S 100 V/600 L/P pre sadrokartón	ks	4,000	26,82	107,28
---	---	--------------	---	----	-------	-------	--------

VV

dvere v bývalej sanitárnej stene

VV

4

4,000

6	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,044	28,00	1,23
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D 764

Konštrukcie klampiarske

62,21

7	K	764410520.P	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 201,5 mm	m	3,385	18,37	62,18
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

VV

10-K

VV

2,385+0,5*2

3,385

8	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	29,00	0,03
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D 766

Konštrukcie stolárske

10 778,15

9	K	766621400.P	Montáž a dodávka okien a dverí plastových otváracích, otvárací-sklopných, fixných s páskami (exteriérová a interiérová)	kpl	1,000	9 947,50	9 947,50
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

10	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového polodrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	20,00	160,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV

1-D, 2-D, 3-D

VV

1+1+1

3,000

VV

dvere v bývalej sanitárnej stene

VV

4+1

5,000

VV

Súčet

8,000

11	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	9,50	76,00
----	---	----------------	--	----	-------	------	-------

12	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné očné	ks	8,000	66,50	532,00
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

13	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	1,50	3,00
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV

okno č. 4, 5

VV

1+1

2,000

14	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	2,70	2,70
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV

okno č. 3

VV

1

1,000

15	M	611560000400.P	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná	m	3,462	5,50	19,04
----	---	----------------	--	---	-------	------	-------

VV

okno č. 4, 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		vv	0,535+0,54		1,075		
		vv	okno č. 3				
		vv	2,387		2,387		
		vv	Súčet		3,462		
16	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,458	26,00	37,91

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Uroveň 3:

06 - Povrchové úpravy interiéru

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 671,67
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 196,79
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 090,40
1	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	59,850	6,00	359,10
	VV		povrchová úprava stropov		59,850		
	VV		59,85		59,850		
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	59,850	1,50	89,78
	VV		povrchová úprava stropov		59,850		
	VV		59,85		59,850		
3	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	59,850	9,50	568,58
	VV		povrchová úprava stropov		59,850		
	VV		59,85		59,850		
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	59,850	5,60	335,16
	VV		povrchová úprava stropov		59,850		
	VV		59,85		59,850		
5	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	69,880	6,50	454,22
	VV		povrchová úprava stien		69,880		
	VV		69,88 * murovaná stena		69,880		
6	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	69,880	1,50	104,82
	VV		povrchová úprava stien		69,880		
	VV		69,88 * murovaná stena		69,880		
7	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	69,880	9,50	663,86
	VV		povrchová úprava stien		69,880		
	VV		69,88 * murovaná stena		69,880		
8	K	612481022.P	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	31,100	1,50	46,65
9	K	612481031.P	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre omietky	m	31,100	1,50	46,65
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,880	5,60	391,33
	VV		povrchová úprava stien		69,880		
	VV		69,88 * murovaná stena		69,880		
11	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	38,220	1,50	57,33
	VV		P1		38,220		
	VV		38,22		38,220		
12	M	283320005000.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm s fóliou na oddiatovanie poterov od stenových konštrukcií	m	38,220	0,66	25,23
13	K	632001051.P	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre podlahy	m2	72,700	1,50	109,05
	VV		P1		72,700		
	VV		72,7		72,700		
14	M	585520008700.P	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod poter, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	14,976	2,60	38,94
15	K	632452616.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 8 mm	m2	72,700	9,50	690,65
	VV		P1		72,700		
	VV		62,3+10,4		72,700		
16	K	776990105.P	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	72,700	1,50	109,05
	VV		P1		72,700		
	VV		62,3+10,4		72,700		
D	99	Presun hmôt HSV					106,39
17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,836	22,00	106,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 474,88
D 763			Konštrukcie - drevostavby				389,02
18	K	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	2,450	29,60	72,52
	VV		SDK podhľad				
	VV		2,45		2,450		
19	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	10,400	30,00	312,00
	VV		SDK podhľad do hygienických priestorov				
	VV		10,4		10,400		
20	K	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,155	29,00	4,50
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 963,21
21	K	771415014.P	Montáž soklíkov z keramických obkladačiek do tmelu výška 100 mm	m	41,430	2,00	82,86
	VV		P1				
	VV		41,43		41,430		
22	M	597640002300.P	Obkladačky keramické výška 100 mm	m2	4,226	11,00	46,49
	VV		41,43*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		4,226		
23	K	771575109.P	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	72,700	13,50	981,45
	VV		P1				
	VV		72,7		72,700		
24	M	597740001600.P	Dlaždice keramické	m2	74,154	11,00	815,69
	VV		72,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		74,154		
25	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,669	22,00	36,72
D 776			Podlahy povlakové				0,00
D 781			Obklady				1 100,16
26	K	781445012.P	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	40,924	13,50	552,47
	VV		keram. obklad				
	VV		31,325+9,599		40,924		
27	M	597640002400.P	Obkladačky keramické	m2	41,742	11,00	459,16
	VV		40,924*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		41,742		
28	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	21,560	1,50	32,34
	VV		keram. obklad				
	VV		21,56		21,560		
29	M	3533.P	PVC ukončenie - rohová ukončovacia lišta	bal	7,330	5,50	40,32
	VV		21,56*0,34 'Prepočítané koeficientom množstva		7,330		
30	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,557	28,50	15,87
D 784			Maľby				1 022,49
31	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmerných podkladov výšky do 3,80 m	m2	227,025	1,50	340,54
	VV		povrchová úprava stien				
	VV		69,88 * murovaná stena		69,880		
	VV		84,445 * SDK stena		84,445		
	VV		povrchová úprava stropov				
	VV		59,85+2,45+10,4		72,700		
	VV		Súčet		227,025		
32	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	179,000	1,40	250,60
33	K	784452271.P	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmerný výšky do 3,80 m	m2	227,025	1,90	431,35

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.1 - Architektonicko stavebné riešenie

Uroveň 3:

07 - Ostatné

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 799,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				775,71
D	2		Zakladanie				315,18
1	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,762	160,00	281,92
	VV		rampa				
	VV		1,762		1,762		
2	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,478	15,00	22,17
	VV		rampa				
	VV		1,478		1,478		
3	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,478	7,50	11,09
D	4		Vodorovné konštrukcie				103,65
4	K	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr. C 25/30	m	0,401	150,00	60,15
	VV		stupne				
	VV		0,401		0,401		
5	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne podozvisne priamočiarych zhotovenie	m2	1,891	15,00	28,37
	VV		stupne				
	VV		1,891		1,891		
6	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne podozvisne priamočiarych odstránenie	m2	1,891	8,00	15,13
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				27,04
7	K	631319165.P	Priplatok za prehlad, betónového povrchu min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,163	12,50	27,04
	VV		rampa				
	VV		1,762		1,762		
	VV		stupne				
	VV		0,401		0,401		
	VV		Súčet		2,163		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				218,10
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	72,700	3,00	218,10
D	99		Presun hmôt HSV				111,74
9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	4,382	25,50	111,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 961,37
D	764		Konštrukcie klampiarske				252,22
10	K	764421590.P	Oplechovanie prestrešenia z poplastovaného plechu, r.š. 1450 mm	m	5,880	21,75	127,89
	VV		1-Z				
	VV		5,88		5,880		
11	K	764421590.P1	Oplechovanie prestrešenia z poplastovaného plechu, r.š. 1350 mm	m	5,880	21,10	124,07
	VV		1-Z				
	VV		5,88		5,880		
12	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	22,00	0,26
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 684,93
13	K	767135602.P1	Montáž a dodávka deliacej steny z polykarbonátu s jednokrídlovými dverami 900x900 mm, deliaca stena vxš 2895x650 mm, vrátane olišťovania a kotvenia	ks	1,000	2 076,00	2 076,00
	VV		6-S				
	VV		1		1,000		
14	K	767995101.P	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	32,430	2,50	81,08
	VV		1-Z				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			31,49		31,490		
			4-Z				
			0,94		0,940		
			Súčet		32,430		
15	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	52,880	2,50	132,20
			4-Z				
			52,88		52,880		
16	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	28,580	2,50	71,45
			3-Z				
			14,29*2		28,580		
17	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	51,810	2,50	129,53
			2-Z				
			51,81		51,810		
18	K	767995315.P	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	32,430	3,00	97,29
			1-Z				
			31,49		31,490		
			4-Z				
			0,94		0,940		
			Súčet		32,430		
19	K	767995340.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	52,880	3,00	158,64
			4-Z				
			52,88		52,880		
20	K	767995365.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	28,580	11,00	314,38
			3-Z				
			14,29*2		28,580		
21	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	51,810	2,00	103,62
			2-Z				
			51,81		51,810		
22	M	194210001500.P	Plech hrxšxl 1,00x1000x2000 mm, hliník	kg	34,639	2,50	86,60
			1-Z				
			31,49		31,490		
			31,49*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		34,639		
23	M	145620001600.P	Profily oceľové, pozinkované, poplastované	t	0,089	1 800,00	160,20
			2-Z				
			0,05181		0,052		
			3-Z				
			0,01429*2		0,029		
			Súčet		0,081		
			0,081*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		0,089		
24	M	145620001600.P	Profily oceľové	t	0,058	1 800,00	104,40
			4-Z				
			0,05288		0,053		
			0,053*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		0,058		
25	M	136110000100.S	Plech oceľový hrubý 3x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,001	2 200,00	2,20
			4-Z				
			0,00094		0,001		
26	K	767995107.P	Dielská projektová dokumentácia oceľových konštrukcií	kg	165,700	1,00	165,70
			1-Z				
			31,49		31,490		
			2-Z				
			51,81		51,810		
			3-Z				
			14,29*2		28,580		
			4-Z				
			0,94+52,88		53,820		
			Súčet		165,700		
27	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,193	8,50	1,64
	D	783	Nátery				24,22
28	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,691	4,50	12,11
			4-Z				
			2,691		2,691		
29	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,691	4,50	12,11
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				62,80
30	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	0,500	10,00	5,00
			hasiace prístroje				
			0,5		0,500		
31	M	449170000900.P	Prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6 kg, vrátane držáku na stenu	ks	2,000	28,90	57,80

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.3 - Zdravotechnika

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 240,39

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 240,39

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

91,88

1	K	712973330.S	Osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	25,50	25,50
2	M	2810310040	Zvislý strešný vtok TW 125 BIT S s integrovanou bitúmenovou manžetou	ks	1,000	66,30	66,30
3	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	28,00	0,08

D 713

Izolácie tepelné

193,82

4	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	34,000	3,57	121,38
5	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	17,000	2,04	34,68
6	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	2,55	15,30
7	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,000	2,04	22,44
8	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	20,40	0,02

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 285,89

9	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	15,000	20,40	306,00
10	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	5,10	76,50
11	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	10,000	20,40	204,00
12	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	6,12	61,20
13	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	5,000	25,50	127,50
14	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	10,20	51,00
15	K	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	6,000	30,60	183,60
16	M	286140039200	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	15,30	91,80
17	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	3,06	3,06
18	M	286540019100.S	Cistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	4,08	4,08
19	K	721172396	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie	ks	1,000	6,12	6,12
20	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice HL810, DN 110, materiál PP	ks	1,000	22,44	22,44
21	M	429720000600	Hlavica vetracia HL810.0, DN 110, materiál PP	ks	1,000	25,50	25,50
22	K	721175015	Montáž zápachového uzáveru (sifónu)	ks	1,000	6,12	6,12
23	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	1,000	30,60	30,60
24	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	6,12	6,12
25	M	551610000800	Prívzdušňovacia hlavica HL904, DN 40, (5,5 l/s), dimenzia DN32/40/50, zabudovateľná výška 97 mm, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	18,36	18,36
26	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,000	2,04	61,20
27	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	25,50	0,69

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 329,18

28	K	722171132	Potrubie z plastických rúr Pe-RT D20/2,0	m	17,000	20,40	346,80
29	K	722171133	Potrubie z plastických rúr Pe-RT D26/3,0	m	6,000	25,50	153,00
30	K	722171134	Potrubie z plastických rúr Pe-RT D32/3,0	m	11,000	35,70	392,70
31	K	722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	14,000	5,10	71,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	286540045100.S	Nástienka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	14,000	9,18	128,52
33	K	722221080	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu	ks	14,000	3,06	42,84
34	M	551110007900	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" x 3/8" s tiltrom a kovou pákou	ks	14,000	4,08	57,12
35	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	34,000	2,00	68,00
36	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	34,000	2,00	68,00
37	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	19,43	0,80

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 339,62			
38	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	61,20	183,60
39	M	642370001000	Splachovač tlakový Schellomat Basic, privod 1/2", KOLO	ks	3,000	47,94	143,82
40	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	30,60	91,80
41	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, plast, GEBERIT	ks	3,000	164,00	492,00
42	M	554330000300	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 365x405x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	3,000	19,43	58,29
43	M	642360001100	Misa záchodová keramická závesná	ks	3,000	44,73	134,19
44	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	40,80	40,80
45	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	324,00	324,00
46	K	725219401	Montáž umývadla keramického, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	25,50	76,50
47	M	642110004400	Umývadlo keramické MIO, rozmer 360x260x115 mm s otvorom pre batériu vpravo a prepadom	ks	3,000	19,15	57,45
48	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, bez výtokových armatúr	ks	2,000	61,20	122,40
49	M	552310000700.S	Kuchynský drez nerezový	ks	1,000	90,63	90,63
50	M	552310001900.S	Kuchynský drez nerezový s odkvatom	ks	1,000	90,63	90,63
51	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	25,50	76,50
52	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	27,40	82,20
53	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	25,50	51,00
54	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	2,000	51,67	103,34
55	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 (podomietková)	ks	3,000	3,06	9,18
56	M	551620005600	Zápachová uzávierka podomietková - síťon pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4", alpská biela, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	3,000	4,30	12,90
57	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	5,10	10,20
58	M	A441-DN50/40	Síťon drezový s nerezovou mriežkou DN70	ks	2,000	30,60	61,20
59	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	5,10	5,10
60	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - síťon pre pisoáre DN 50	ks	1,000	16,32	16,32
61	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	28,00	5,57

ROZPOČET

Stavba:

Džermo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.4 - Vykurovanie a chladenie

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

SlavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 899,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 899,46

D 713

Izolácie tepelné

1 280,95

1	K	713482111.S	Montáž trubic, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	6,12	61,20
2	M	azf1365	Armalex HT 13x18 Izolácia-trubica (exteriér) AZ FLEX Armacell	m	10,000	6,63	66,30
3	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	98,370	3,57	351,18
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	26,000	2,55	66,30
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	2,04	24,48
6	M	azf1649	Tubolit S hr. 25 mm d=28 mm izolácia-návlak AZ FLEX Armacell	m	0,960	17,00	16,32
7	M	azf1647	Tubolit S hr. 25 mm d=18 mm izolácia-návlak AZ FLEX Armacell	m	59,410	11,70	695,10
8	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	22,00	0,07

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

11 119,81

9	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	30,00	30,00
10	M	484630005200	Nádoba expanzná s membránou typ NG 12 l, D 280 mm, v 295 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	46,50	46,50
11	K	732460175.S	Montáž tepelného čerpadla so zásobníkom TUV	ks	1,000	800,00	800,00
12	M	HP064206	F2040-6	ks	1,000	4 258,00	4 258,00
13	M	VVM069109	VVM 320 Nerez- Systémová jednotka pro F2120 a F2040	ks	1,000	5 985,00	5 985,00
14	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	28,00	0,31

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 681,87

15	K	713411121	Montáž izolačného a tlmiaceho pásu	m	65,880	1,02	67,20
16	M	3F08002	Okrajový izolačný a tlmiaci pás	m	65,880	1,02	67,20
17	K	733167023	Potrubie z rúr DN 26,0x3 mm v tyčiach	m	26,960	25,50	687,48
18	M	3C26035	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 5m, 26x3	m	26,960	5,11	137,77
19	K	733167033	Potrubie z rúr DN 32,0x4,4 mm v tyčiach	m	12,000	35,70	428,40
20	M	3C32035	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.Al 0,5 mm, tyč 5m, 32x3	m	12,000	7,14	85,68
21	K	7331671156.S	Montáž chráničky D 16 mm	m	23,660	0,52	12,30
22	M	PVK00011417	HERZ Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	23,660	0,52	12,30
23	K	7331674301	Montáž plasthliníkovej prechodky	ks	16,000	1,02	16,32
24	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	16,000	3,06	48,96
25	K	733191303	Tlaková skúška plastového potrubia do 90 mm	m	38,960	3,00	116,88
26	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	25,50	1,38

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

969,06

27	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	3,06	6,12
28	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	11,22	22,44
29	K	734222104.S	Montáž regulačného kohúta guľového 3-cestného DN 25	ks	2,000	25,50	51,00
30	M	551240011820	Kohút guľový 3-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 25, PN 40, HERZ	ks	2,000	96,90	193,80
31	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1	ks	1,000	15,30	15,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	551210044000.S	Ventil vyvažovací 1" regulačný PN 20, mosadz	ks	1,000	86,70	86,70
33	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	3,06	3,06
34	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	1,000	5,10	5,10
35	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	6,000	5,10	30,60
36	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	6,000	12,24	73,44
37	K	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	3,06	3,06
38	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	6,83	6,83
39	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	8,16	16,32
40	M	551210023300	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 3 bar, PN 16 mosadz, IVAR.PV 1234	ks	2,000	14,28	28,56
41	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci, prepúšťací a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	16,32	32,64
42	K	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	8,16	8,16
43	M	422010002100.S	Jemný filter závitový nerez 1/2", dl. 65 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	98,94	98,94
44	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	15,30	30,60
45	M	422010002300.S	Jemný filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	127,50	255,00
46	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	40,80	1,39
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 847,77
47	K	735311230	Podlahové kúrenie	m2	57,750	30,60	1 767,15
48	M	3D16020	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.AI 0,2 mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúči dl. 200 m	m	473,230	1,02	482,69
49	M	3F03003	HERZ Platňa nopová bez tepelnej izolácie, čierna, PS 23, celková výška 25 mm, pre priemery rúrok 14 - 17 mm	m2	57,750	10,20	589,05
50	M	3F09001	HERZ Prísada do poteru zvyšujúca tepelnú vodivosť a pevnosť v ťahu a ťahu, balenie 10,25 kg. !!Predávame len celé balenia - viď stĺpček "Balenie".!!	bal	2,000	40,80	81,60
51	K	735311570	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	1,000	153,00	153,00
52	M	1853208	HERZ Rozdeľovač tyčový 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a regulačnými prietokomerami (0 - 2,5 l/min), prípojky okruhových 3/4"	ks	1,000	601,80	601,80
53	M	1221113	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 25, PN 16, s motýlikovým ovládačom (Silitin), 1 x vnútorný závit, 1 x pripájacia vsuvka, teleso s kovanej mosadze, nonkinované	ks	1,000	49,98	49,98
54	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača	ks	1,000	35,70	35,70
55	M	1856915	HERZ Skrinia rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	1,000	86,70	86,70
56	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	5,00	0,10
D D1							0,00

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-01 - Vlastný objekt

Časť:

01.5 - Elektroinštalácia

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 339,65

D M

Práce a dodávky M

7 339,65

D 21-M

Elektromontáže

7 339,65

1	K	210010016	Elektroinštalácia podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	7 339,65	7 339,65
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P.č.	polož.č.	popis	m.j.	mn.	
Rozvádzače					
1	Info	Rozvádzač RS oceľoplechového vyhotovenia, 96 modulový, nástenný	ks	1	1 557,01
Káble a vodiče					
1	Info	CXKH-V-J 3x1,5 B2ca – s1,d1,a1	m	12	31,10
2	Info	CYKY-J 5x16	m	15	206,92
3	Info	CYKY-O 2x1,5	m	20	15,98
4	Info	CYKY-O 4x1,5	m	6	12,96
5	Info	CYKY-O 5x1,5	m	6	15,55
6	Info	CYKY-J,O 3x1,5	m	200	347,76
7	Info	CYKY-J 3x2,5	m	200	440,64
8	Info	CYKY-J 5x2,5	m	40	134,35
9	Info	FTP/4x2x0,5	m	30	41,47
10	Info	CYA 6 mm ²	m	100	137,16
11	Info	CYA 25 mm ²	m	100	477,36
Inšalačný materiál					
1	Info	LED exteriérové stropné svietidlo 10 W, IP 44	ks	1	32,94
2	Info	LED interiérové svietidlo závesné do 19 W, IP 20	ks	10	346,43
3	Info	LED interiérové svietidlo závesné do 10 W, IP 20	ks	3	100,24
4	Info	LED interiérové svietidlo do podhľadu (zapustené) do 15 W, IP 20	ks	5	116,80
5	Info	LED interiérové svietidlo nástenné do 10 W, IP 20	ks	2	60,11
6	Info	LED interiérové svietidlo nástenné do 15 W, IP 20	ks	2	60,11
7	Info	LED núdzové svietidlo nástenné 3 W s vlastným zdrojom napájania	ks	1	40,82
8	Info	LED núdzové svietidlo nástenné napr. MULTITRIPLE2 - AT.1hB + 1xLED	ks	1	51,63
9	Info	LED pás 7.2W/m, 12V	m	9	28,19
10	Info	lustrový hák vrátane uchytenia	ks	13	43,52
11	Info	lustrová svorka 1,5 mm ²	ks	13	16,41
12	Info	trafko k LED pásom 30W, 230V/12V	ks	4	31,21
13	Info	vypínače nástenné	ks	12	108,86
14	Info	senzor pohybu	ks	8	184,46
15	Info	1f zásuvka jednoduchá nástenná 230 V, 16 A, IP20, IP44	ks	32	297,21
16	Info	jednoduchá dátová zásuvka RJ45 montáž na omietku (Datacomb.sk)	ks	4	116,64
17	Info	sada pre núdzovú signalizáciu	ks	1	535,93
18	Info	sporákový vypínač	ks	2	46,07
19	Info	prípojnice potenciálového vyrovnania 1809	ks	3	52,61
20	Info	rozvodná krabica 6455-11	ks	30	72,90
21	Info	upevňovací materiál – klince, skrutky, hmoždinky, príchytky a pod	kg	2,5	108,00
22	Info	elektroinšalačná rúrka ø 16	m	3	4,75
23	Info	parapetný žlab	m	3,5	67,51
Bleskozvod a uzemnenie					
1	Info	AlMgSi 50, s podperami	m	55	189,00
2	Info	AlMgSi 50/ PVC zvodové vedenie na zateplení	m	6	51,71
3	Info	FeZn ø 10, zvodové a zemniace vedenie	m	12	38,14
4	Info	FeZn 30/4 zemniace vedenie vrátane upevnenia	m	30	100,76
5	Info	skúšobná svorka SZ	ks	3	9,46
6	Info	ochranný uholník OU 1,7m	ks	3	34,60
7	Info	držiak uholníka DU kl-3	ks	6	21,77
8	Info	zberacia tyč JP20, dĺžky 2m+2x betonový podstavec ø330	ks	2	58,92
9	Info	Popisný štítok	ks	3	2,70
10	Info	upevňovací materiál pre zvodové vedenie na fasáde a jeho príslušenstva	kg	1	54,00
11	Info	Svorky	ks	15	27,54
Zemné práce					
1,0	Info	Výkop a zásyp ryhy o rozmere 35x70 cm	m	30,0	250,00
Ostatné					
HZS		demontáž existujúcej vnútornj elektroinštalácie a bleskozvodu	hod	6	51,84
		vítanie otvorov cez stenu, pripevnenie káblov, osadenie svietidiel a pod	hod	10	108,00
		ukončenie káblov, pripojenie vodičov doplnkového pospájania a uzemnenia	hod	5	64,80
		montáž bleskozvodu	hod	5	64,80
HL.XI.		Odborná prehliadka a skúška	hod	8	270,00
					7 339,65 €

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-02, 03 - Prípojka vody a splaškovej kanalizácie

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Gráč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21,00
D HSV Práce a dodávky HSV							19,00
D 1 Zemné práce							8,00
1	K	115201601.S	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN do 200	hod	8,000	1,00	8,00
D 8 Rúrové vedenie							11,00
2	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 4 DN 160	m	2,000	1,00	2,00
3	M	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	2,000	1,00	2,00
4	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	1,00	1,00
5	M	286610035200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1,000	1,00	1,00
6	M	286610045000	Vinocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	2,000	1,00	2,00
7	M	286610046200	Plastový roznášací prstenec D 400 kN, ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1500 NG, WAVIN	ks	1,000	1,00	1,00
8	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	1,000	1,00	1,00
9	M	552410002100	Poklop T 600 A15, WAVIN	ks	1,000	1,00	1,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2,00
10	K	000300031.S	Inžinierske práce vykonávané počas výstavby - skutkový stav vodomernej zostavy v zaplavenej vodomernej šachte	eur	1,000	1,00	1,00
11	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu riešenia vodomernej šachty po zistení skutkového stavu	eur	1,000	1,00	1,00

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-05 - Výmena RIS

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 015,00

D M

Práce a dodávky M

1 015,00

D 21-M

Elektromontáže

1 015,00

1	K	210010017	Výmena RIS podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	1 015,00	1 015,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P.č.	polož.č.	popis	m.j.	mn.		
Rozvádzače						
1	inf.c.	Rozpojovacia a istiaci skriňa SR4, HASMA, SR4 – 2/3	ks	1	585,00	585,00
Inšalačný materiál						
1	Konex	úprava betónového základu pod SR4	m3	0,25	200,00	50,00
Uzemnenie RE						
1	inf.c.	FeZn ø10	m	5	10,00	50,00
Ostatné						
1	HL. XI.	Odborná prehliadka a skúška	hod	8	10,00	80,00
2	HZS	ukončenie káblov, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	10	10,00	100,00
		demontáž exist. skrine RIS a ekolog. sprac. odpadu				150,00

1 015,00 €

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-06 - Rekonštrukcia prípojky NN

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

644,00

0 M

Práce a dodávky M

644,00

0 21-M

Elektromontáže

644,00

1	K	210010018	Rekonštrukcia prípojky NN podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	644,00	644,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

P.č.	polož.č.	popis	m.j.	mn.		
Rozvádzače						
1	inf.c.	elektromerový rozvádzač RE, HASMA	ks	1	400,00	400,00
Inšalačný materiál						
1	Konex	kábel NAYY-J 4x25	m	5	6,80	34,00
Uzemnenie RE						
1	inf.c.	FeZn ø10	m	5	10,00	50,00
Ostatné						
1	HL. XI.	Odborná prehliadka a skúška	hod	8	15,00	120,00
2	HZS	ukončenie káblov, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	4	10,00	40,00
						644,00 €

ROZPOČET

Stavba:

Džemo - Komunitná kaviareň

Objekt:

SO-07 - Spevnené plochy

Miesto:

Košice, Sídliisko KVP

Dátum:

26.05.2021

Objednávateľ:

Mestská časť Košice - Sídliisko KVP

Projektant:

ARZ architektonické štúdio

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o. , Hlavná 59/42 , 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 932,40
D HSV Práce a dodávky HSV							1 932,40
D 1 Zemné práce							485,97
1	K	113106211.P	Rozoberanie dlažby v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva. -0,41700t	m2	6,460	1,35	8,72
	VV		odstránenie okapového chodníka z betón. kociek		6,460		
	VV		6,46		6,460		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	4,338	2,95	12,80
	VV		odstránenie časti chodníka na sever. Strane		4,338		
	VV		4,338 * asfalt		4,338		
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4,338	9,40	40,78
	VV		odstránenie časti chodníka na sever. Strane		4,338		
	VV		4,338		4,338		
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,338	18,00	78,08
	VV		odstránenie časti chodníka na sever. Strane		4,338		
	VV		4,338		4,338		
5	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,224	20,00	144,48
	VV		podklad. betón. doska terasy		7,224		
	VV		7,224		7,224		
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,755	3,50	2,64
	VV		nová štrková plocha na západnej strane		0,755		
	VV		0,755		0,755		
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,755	0,88	0,66
8	K	130201001.S	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,717	21,20	142,40
	VV		okapový chodník		6,717		
	VV		6,717		6,717		
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,409	2,95	15,96
	VV		okapový chodník		5,409		
	VV		5,409		5,409		
10	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,308	28,50	37,28
	VV		okapový chodník + štrková plocha		1,308		
	VV		1,308 * obsyp obrubníka		1,308		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	4,338	0,50	2,17
	VV		nová asfaltová spevnená plocha na severnej strane		4,338		
	VV		4,338		4,338		
D 2 Zakladanie							181,25
12	K	273313711.P	Betón základových dosiek, prostý	m3	0,993	150,00	148,95
	VV		podklad. betón. doska terasy		0,993		
	VV		0,993		0,993		
13	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,198	14,15	2,80
	VV		podklad. betón. doska terasy		0,198		
	VV		0,198		0,198		
14	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,198	4,50	0,89
15	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	14,530	1,00	14,53
	VV		okapový chodník		14,530		
	VV		14,53		14,530		
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	14,821	0,95	14,08
	VV		14,53*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		14,821		
D 5 Komunikácie							173,87
17	K	564841111.S	Podklad zo štrkovej vrstvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	4,338	4,08	17,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		nová asfaltová spevnená plocha na severnej strane		4,338		
	VV		4,338				
18	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	4,338	12,50	54,23
	VV		nová asfaltová spevnená plocha na severnej strane		4,338		
	VV		4,338				
19	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	4,338	3,00	13,01
	VV		nová asfaltová spevnená plocha na severnej strane		4,338		
	VV		4,338				
20	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,338	20,50	88,93
	VV		nová asfaltová spevnená plocha na severnej strane		4,338		
	VV		4,338				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				94,45
21	K	631571010.P	Násyp z kameniva na okapový chodník	m3	1,453	65,00	94,45
	VV		okapový chodník		1,453		
	VV		1,453				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				837,16
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou podporou	m	29,060	5,00	145,30
	VV		okapový chodník		29,060		
	VV		29,06				
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	29,932	2,50	74,83
	VV		29,06*1,03*Prepočítané koeficientom množstva		29,932		
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,581	120,00	69,72
	VV		okapový chodník + štrková plocha		0,581		
	VV		0,581				
25	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	7,230	5,25	37,96
	VV		odstránenie časti chodníka na sever. strane		7,230		
	VV		7,23				
26	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,040	11,20	134,85
	VV		podklad. betón. doska terasy		12,040		
	VV		12,04				
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,726	11,20	97,73
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	87,260	0,39	34,03
	VV		8,726*10		87,260		
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	8,726	9,00	78,53
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,282	18,00	131,08
31	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03) ostatné	t	0,425	30,00	12,75
32	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,019	20,00	20,38
	D	99	Presun hmôt HSV				159,70
33	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 6 m	t	12,447	12,83	159,70

HARMONOGRAM DODÁVOK A PRÁC

Stavba:

„Rekonštrukcia objektu Džemo“

Dodávateľ:

StavStar s.r.o.

1 2 3 6 7 9 10 12 13 15 17 18 20 21 23 25 26 28 29 31 33 34 35

č.	popis	júl							August							September							Október							November							December																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
1	Prebratie stavby, vybudovanie zázemia, návoz materiálu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											</

Dátum prevzatia stavby: 12.07.2021

Dátum odovzdania stavby: 12.12.2021

Vypracoval: Mgr. Vladimír Bednárik


 Hlavná 36
 IČO: 475
 e-mail: vladimir.bednarik@gmail.com
 Tel.: 0915 310 872

